
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 15 березня 2007 року N 259/920

Про заходи щодо залучення комунальними підприємствами
"Київський метрополітен" та "Київпастранс" кредитів від

Європейського банку реконструкції та розвитку
Відповідно до статті 1054 Цивільного кодексу України, пункту 27 частини першої статті 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні" та з метою реалізації Угоди про підготовку кредитного 
фінансування, укладеної 15.02.2007 та підписаної головою Київської міської ради від виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Л. М. Черновецьким, директором 
комунального підприємства "Київпастранс" М. М. Ламбуцьким та директором департаменту 
"Інфраструктура" від Європейського банку реконструкції та розвитку О. Аубоеком, Угоди про підготовку 
кредитного фінансування, укладеної 15.02.2007 та підписаної головою Київської міської ради від 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Л. М. Черновецьким, 
директором комунального підприємства "Київський метрополітен" В. І. Федоренком та директором 
департаменту "Інфраструктура" від Європейського банку реконструкції та розвитку О. Аубоеком, Київська 
міська рада вирішила:

1. Дозволити комунальному підприємству "Київський метрополітен" та комунальному підприємству 
"Київпастранс" залучити від Європейського банку реконструкції та розвитку кредити в розмірі 40 млн. євро 
та 60 млн. євро відповідно з метою модернізації міського пасажирського транспорту в місті Києві, 
включаючи оновлення рухомого складу та впровадження сучасної системи управління транспортом.

2. Надати дозвіл комунальному підприємству "Київський метрополітен" та комунальному підприємству 
"Київпастранс", після виконання пункту 1 цього рішення, передати в заставу рухомий склад та інше майно, 
яке буде придбане за рахунок залучених кредитів від Європейського банку реконструкції та розвитку.

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):
3.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання комунальним підприємством "Київський 

метрополітен" та комунальним підприємством "Київпастранс" пунктів 1, 2 цього рішення.
3.2. При підготовці пропозицій щодо внесення змін до бюджету міста Києва на 2007 рік та проектів 

рішення про бюджет міста Києва на наступні роки передбачати кошти комунальному підприємству 
"Київський метрополітен" та комунальному підприємству "Київпастранс" на виконання зобов'язань за 
кредитними договорами перед Європейським банком реконструкції та розвитку, у тому числі виконання 
платіжних зобов'язань щодо сплати основної суми кредиту, процентів та інших платежів, передбачених 
кредитними договорами.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку та постійну комісію Київради з питань транспорту та зв'язку.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020


	РІШЕННЯ
	Про заходи щодо залучення комунальними підприємствами "Київський метрополітен" та "Київпастранс" кредитів від Європейського банку реконструкції та розвитку

